

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Collecteur de distribution				
Fourniture et pose d'un collecteur de plancher chauffant inox 8 départs avec débitmètres, coffret, sonde et thermostat inclus - Collecteur PCBT inox 8 départs avec débitmètres - Coffret de collecteur PCBT - Sonde de température et thermostat (forfait) - Main d'œuvre plombier chauffagiste	1	u	900,00 €	900,00 €
			Collecteur de distribution : 900,00 €	
Réseau de tubes chauffants sur isolant existant				
Fourniture de tube PE-RT avec barrière anti-oxygène (BAO), diamètre 16 mm, pour la réalisation des boucles de chauffage	550	ml	2,20 €	1 210,00 €
Fourniture d'accessoires de pose comprenant la bande périphérique résiliente de désolidarisation et les agrafes de fixation pour isolant	1	fft	260,00 €	260,00 €
Main-d'œuvre pour le traçage, la pose de la bande périphérique, le déroulage du tube PE-RT au pas défini, la fixation sur isolant existant et le raccordement aux collecteurs	80	m²	45,00 €	3 600,00 €
			Réseau de tubes chauffants sur isolant existant : 5 070,00 €	
Régulation thermique				
Fourniture et pose d'un thermostat d'ambiance programmable sans fil, appairage à la chaudière ou PAC compris - Thermostat d'ambiance programmable sans fil - Main d'œuvre électricien	1	u	296,25 €	296,25 €
			Régulation thermique : 296,25 €	
Mise en eau et essais				
Fourniture d'un additif de traitement de l'eau de chauffage, inhibiteur de corrosion et anti-embouage	1	u	95,00 €	95,00 €
Remplissage de l'installation, purge d'air réseau par réseau, injection du traitement et épreuve d'étanchéité sous pression hydraulique avant coulage de la chape, avec établissement du procès-verbal d'essai	1	fft	480,00 €	480,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Mise en service de l'installation après coulage de la chape, équilibrage des débits par boucle de chauffage et vérification du bon fonctionnement général	1	fft	350,00 €	350,00 €
			Mise en eau et essais : 925,00 €	

ACOMPTE

862,96 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

- ☐ Virement bancaire
- ☐ Chèque

Total HT	7 191,25 €
TVA 20 %	1 438,25 €
Total TTC	8 629,50 €
Net à payer	8 629,50 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne